או סמוך לכך בדירה (דירת המנוחה ש.ד.) גרם הנאשם בכוונה תחילה
למעשה, בתכוף התגרות שקדמה ומבלי קר, בדם להמיתן ההחלטה בלבו שגמלה לאחר ודניס, ביאטריס של למותן

לאחר שהכין את עצמו להמיתן.

בשל גרימת מותן של המנוחות, יוחסו לנאשם שני מעשי רצח על פי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

והשליכן לפח ביתר הנאשם את הגופות ודניס, גופותיהן של ביאטריס ידועים סמוך למציאת כי במועדים לא נטען עוד
אשפה ולנחל אלכסנדר.

העלמת לשם בדירה רבות פעולות הנאשם ביצע 16.08.09 בתאריך מעצרו ליום ועד הרצח שלאחר הימים במהלך
הראיות למעשיו, בין היתר קירצף את הדירה, העלים פרטי ריהוט שונים וצבע חלק מקירות הדירה.

של הטבעיות

החליט להמית את קורבנו".

באשר ליתר סעיפי האישום שיוחסו לנאשם, כפי שפורט לעיל, הנאשם נקט בפעולות שונות להעלמת ראיות ובכך ביצע
עבירות של שיבוש מהלכי משפט, גנב את ארנקה של ביאטריס, זייף שיק שהיה בפנקס השיקים שלה וקיבל את תמורתו.

אשר על כן, החלטנו להרשיע את הנאשם בעבירות כדלקמן:

(להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 300(א)(2) לסעיף בניגוד תחילה, בכוונה רצח של מקרים שני .1
"החוק").

2. שיבוש מהלכי משפט על פי סעיף 244 לחוק.

3. גנבה על פי סעיף 384 לחוק.

4. זיוף בכוונה לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 418 לחוק.

5. שימוש במסמך מזוייף בנסיבות מחמירות לפי סעיף 420 לחוק.

6.